
	

	

Tervetuloa	mukaan	kilpailemaan	artesaaniruokatuotteilla!	

	

Valmistatko	elintarviketuotteita	paikallisista	raaka-aineista,	ilman	synteettisiä	aromeja,	
säilöntäaineita	tai	väriaineita?	Haluatko	palautetta	tuotteen	mausta	ja	muista	
ominaisuuksista?	Tarkista	Avoimien	Artesaaniruoan	SM-kilpailujen	2018	kilpailuluokat	
ja	säännöt	sekä	ilmoita	tuotteesi	kilpailuun	viimeistään	18.	helmikuuta	2018!	

	

Mahdollisen	kullan	kiillon	lisäksi	kilpailuun	osallistumisen	avulla	voit	saada	palautetta	
tuotteistasi	raadilta,	joka	on	koottu	juuri	tuoteryhmäsi	asiantuntijoista.	Kilpailun	avulla	
tehdään	tunnetuksi	artesaaniruokatuotteita	ja	yrittäjiä	sekä	edistetään	artesaaniruoan	
tunnettuutta.	

	

Kilpailu	on	avoin	artesaaniruokatuotteille	seuraavissa	kategorioissa:	meijeri,	leikkeleet	
ja	 lihatuotteet,	 kala,	 leipomotuotteet,	 marja-	 ja	 hedelmätuotteet,	 vihannes-	 ja	
sienituotteet,	 kylmät	 mauste-	 ja	 ruokakastikkeet,	 snacksit	 ja	 pikkupurtavat,	
pohjoismaiset	juomat	sekä	innovatiiviset	artesaaniruuat	

	

Osallistumismaksu	on	45	euroa	/	tuote.	

	

Kilpailuun	saat	osallistua	myös	tuotteilla,	joilla	olet	kilpaillut	aikaisempina	vuosina.	

	

Huomioithan,	että	artesaaniruuassa	merkittävässä	osassa	ovat	paikalliset	raaka-aineet	
sekä	tunnettu	alkuperä.	Siksi	on	tärkeää,	että	 ilmoittautuessasi	 jätät	mahdollisimman	
tarkat	 tiedot	 tuotteestasi.	 Kilpailutuotteet	 jätetään	 viimeistään	 21.3.2018.	 Jos	 et	 itse	
pääse	kilpailupaikalle,	tuotteet	voi	lähettää	Tammisaareen	postitse	tai	lähettää	jonkun	
toisen	kilpailuun	osallistujan	matkassa.	



	

	

Kilpailun	säännöt	löydät	tästä:	https://www.novia.fi/mathantverkfm/kilpailun-
saannot/	

	

Ilmoittautuminen	kilpailuun	tästä:	
https://www.novia.fi/mathantverkfm/ilmoittautuminen/	

	
	

1.12.2017	–	18.2.2018		
Ilmoittautuminen	artesaaniruokakilpailuun		
Ilmoittautuminen	pakkauskilpailuun	

29.1-9.3.2018	
Ilmoittautuminen	seminaareihin	ja	juhlaillalliselle	
	
21.3.2018	
Kilpailutuotteiden	vastaanotto	klo.	13-20	
Seminaarit	klo.	18-20	

22.3.2018	
Avaus	klo	9-10	
Tuomaristo	arvioi	tuotteita	klo.	10-19	
Seminaariohjelma	klo.	10	–	19		

23.3.2018	
Seminaariohjelma	klo.	9-16	
Palkintojen	jako	ja	juhlaillallinen	klo.	18	
	

	
Tervetuloa	mukaan!	
Artesaaniruuan	SM-kilpailujen	2018	järjestäjät	
	


